



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DT-3/1-PN/14-2019

Rabka Zdrój, dnia 24.09.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na zadanie zgodnie z projektem pn. „Kompleksowy rozwój infrastruktury uzdrowiskowej ŚCRU, w tym rewitalizacja parku zdrojowego wraz z budową tężni solankowej”- postępowanie DT-3-PN/14-2019 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 09.09.2019 r., nr 594681-N-2019

W związku z wniesionymi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podania nazw Podwykonawców. W ustawie Prawo Zamówień Publicznych napisano iż: „(...) aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie roboty budowlane lub usługi. (...)”. W związku z powyższym zapisem oraz częstymi sytuacjami polegającymi na tym iż ofertujący na etapie postępowania podwykonawcy z różnych powodów wycofują się z udziału w realizacji późniejszego zamówienia, proszę o rezygnację z wymogu podawania informacji (nazwy, adresu itp.) dotyczących podwykonawców. Podwykonawcy uwzględnieni na etapie przetargowym są podwykonawcami prawdopodobnie biorącymi udział w późniejszej realizacji zadania. Późniejsza ich zmiana (powstała na skutek wycofania się podwykonawców) wniesie za sobą wiele komplikacji na etapie załatwiania formalności i kompletowania dokumentów prawnych dla inwestycji.”.

Odpowiedź 1: Zamawiający wypełniając postanowienia art. 36b ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych zobligowany został do żądania wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców, jednak powierzenie podwykonawcy części zamówienia może również nastąpić w trakcie realizacji zadania, stąd wypełniając formularz oferty należy kierować się sytuacją w danym czasie. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na fakt, że istotne postanowienia umowy również dopuszczają w szerokiej mierze dokonanie powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy lub jego zmianę.

Pytanie 2: „W dokumentacji IPU Zamawiający napisał, iż może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia informacji o tym, że: „Wykonawca zlecił podwykonawcom wykonanie całości lub części przedmiotu umowy, a którzy to podwykonawcy nie zostali wskazani w Ofercie Wykonawcy, lub nie uzyskali zgody Zamawiającego na wykonanie tych prac”. Powołując się na pytanie 1, proszę o zmianę lub odstąpienie od tego zapisu.”.

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje treść § 14 ust 2 a) jak niżej:

Telefony:

Centrala: 18 26 76 300

Fax: 18 26 77 469

Sekretariat: 18 26 76 147

Dział Ewidencji i Sprzedaży: 18 26 76 149



... 2 a) Wykonawca zlecił podwykonawcom wykonanie całości lub części przedmiotu umowy, a którzy to podwykonawcy nie uzyskali zgody Zamawiającego na wykonywanie tych prac, z wyłączeniem umów o podwykonawstwo o wartości mniejszej niż 0,5% wartości umowy z Zamawiającym lub o wartości poniżej 50 000,00 zł. Umowa z wybranym wykonawcą zostanie w tym zakresie zmodyfikowana.

Pytanie 3: „*W dokumentacji IPU Zamawiający napisał, iż może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia informacji o tym, że: „Wykonawca zlecił podwykonawcom wykonanie całości lub części przedmiotu umowy, a którzy to podwykonawcy nie zostali wskazani w Ofercie Wykonawcy, lub nie uzyskali zgody Zamawiającego na wykonanie tych prac”. Proszę o potwierdzenie iż zgodnie z art. 143b pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, punkt ten nie dotyczy podwykonawców z którymi Wykonawca zawarł umowę o podwykonawstwo o wartości mniejszej niż 0,5% wartości umowy z Inwestorem lub o wartości poniżej 50 000 zł.*”

Odpowiedź 3: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 4: „*Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie części zamówienia przez podwykonawców, jeżeli część ta nie została ujęta w formularzu ofertowym jako część wykonywana przez podwykonawców.*”

Odpowiedź 4: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 oraz 2.

Pytanie 5: „*Proszę o odpowiedź, dla których obiektów powinna zostać uzyskana decyzja pozwolenia na użytkowanie?*”

Odpowiedź 5: Zgodnie z Decyzją: zieleni urządzonej, dróg i ścieżek, dostosowanych do osób niepełnosprawnych, w szczególności niepełnosprawnych ruchowo wraz z wymianą nawierzchni schodów terenowych, 31szt. latarni oświetleniowych zasilanych energią elektryczną 2 obwodami – kablem ziemnym YAKXS4x16 z paneli fotowoltaicznych (20 modułów po 0,2kW każdy), zamontowanych na dachu budynku, 2 szt. altanek ogrodowych, w tym 1 nad tężnią, zasilaną kablem elektrycznym YKY 5 x 4 z ogniw fotowoltaicznych, ogrodzenia systemowego stalowego na słupkach stalowych, urządzeń zabawowych dla dzieci, „ścieżek edukacyjnych”, ławek, koszy na śmieci oraz rozbiórki: schodów terenowych przy zachodniej ścianie budynku sanatorium i betonowych obrzeży schodów, alejek parkowych asfaltowych i z kostki betonowej, murku terenowego, zniszczonych urządzeń zabawowych i ławek, kubaturowych obiektów tj. 2 szt. altanek, jednej w części południowej przy piaskownicy i drugiej – domku Baby Jagi oraz obiektów małej architektury tj. kiosk, zadaszenie typu gril.

Pytanie 6: „*Proszę o potwierdzenie że uzyskanie decyzji pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Zamawiającego.*”

Odpowiedź 6: Zamawiający uzyskuje Decyzje pozwolenia na użytkowanie wraz z wykonawcą, gdyż wykonawca zatrudnia Kierownika budowy, który jest uczestnikiem procesu budowlanego w rozumieniu Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

Pytanie 7: „*Proszę o odpowiedź, po czyjej stronie leży uzyskanie zgody na wycinkę drzew ujętej w dokumentacji projektowej?*”

Odpowiedź 7: Uzyskanie zgody leży po stronie Zamawiającego - Decyzja Urzędu Miasta SRG.6131.50.2018 na wycinkę drzew i krzewów.

Pytanie 8: „*Proszę o potwierdzenie iż wszelkie koszty administracyjne związane z uzyskaniem pozwolenia na wycinkę drzew leżą po stronie Zamawiającego.*”

Odpowiedź 8: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie 9: „*W dokumentacji IPU Zamawiający nie zamieścił informacji, jaki jest przewidywany czas pomiędzy podpisaniem umowy a przekazaniem terenu budowy. Proszę o uzupełnienie tej informacji.*”

Odpowiedź 9: Zgodnie z istotnymi postanowieniami umowy (dalej: IPU) czas został sprecyzowany w paragrafach jak niżej:



„§ 3 ust. 4 Zamawiający zobowiązany jest do:

- a. przekazania protokolarnego Wykonawcy terenu budowy w terminie do 3 dni od daty podpisania umowy wraz z dziennikiem budowy, dokumentacją techniczną i specyfikacją wykonania robót,

§ 2 ust. 2 Wykonawca przystąpi do realizacji robót w terminie nie dłuższym niż 2 dni od daty przekazania placu budowy.”

Pytanie 10: „*W dokumentacji IPU Zamawiający napisał, iż Wykonawca zobowiązany jest m.in. do „uzyskania wymaganych pozwoleń niezbędnych do prowadzenia robót, które Wykonawca winien posiadać w celu należytego wykonania zamówienia”. Proszę o wskazanie, jakie pozwolenia Zamawiający miał na myśli.*”

Odpowiedź 10: Zamawiający posiada uzgodnienia, lecz wg uzgodnień w czasie przekopów w bezpośredniej bliskości kabli energetycznych należy dokonać zgłoszenia do Zakładu Tauron, (Nowy Targ ul. Parkowa 11, 34-400 Nowy Targ) natomiast w bezpośredniej bliskości z siecią gazową należy dokonać zgłoszenia do Zakładów Gazowych. (Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Krakowie, Gazownia w Nowym Targu, ul. Ludzimierska 4).

Pytanie 11: „*Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający jest w posiadaniu jakichkolwiek zezwoleń lub uzgodnień dotyczących przedmiotu postępowania? Bardzo proszę o udostępnienie takiej dokumentacji.*”

Odpowiedź 11: Zamawiający jest w posiadaniu uzgodnień i zezwoleń. W załączeniu decyzja – pozwolenie na budowę oraz decyzja dotycząca wycinki drzew.

Pytanie 12: „*Proszę o potwierdzenie iż układ rzędnych terenu powinien zostać niezmieniony i niewymagane są żadne niwelacje terenu.*”

Odpowiedź 12: Zgodnie z dokumentacją projektową niwelacje terenu związane są tylko z wyrównaniem terenu pod wiatę z tężnią oraz przy budowie ścieżek, których przebieg i profil pokrywa się w większości z obecnym układem.

Pytanie 13: „*Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający zgodzi się na fakturowanie częściowe z częstotliwością wystawiania faktur raz w miesiącu?*”

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe raz na kwartał, zgodnie z załącznikiem nr 2 do IPU – Harmonogramem rzeczowo-finansowym.

Pytanie 14: „*Proszę o sprecyzowanie, z jakiego betonu powinny zostać wykonane fundamenty altan.*”

Odpowiedź 14: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową jest to beton B20.

Pytanie 15: „*Proszę o sprecyzowanie, z jakiego betonu powinny zostać wykonane płyty stropowe.*”

Odpowiedź 15: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową rys. K2 jest to - płyta stropowa – beton B25.

Pytanie 16: „*Proszę o sprecyzowanie, z jakiego betonu powinny zostać wykonane nawierzchnie altan.*”

Odpowiedź 16: Zamawiający informuje, że jest to beton o klasie ekspozycji XD3, receptura na cemencie CEM II/B-S lub CEM III/A.

Pytanie 17: „*Proszę o wskazanie wymaganych parametrów wyposażenia placu zabaw oraz zamieszczenie przykładowych zdjęć wymaganego wyposażenia.*”

Odpowiedź 17: Zamawiający informuje, że wymagane parametry oraz niezbędne zdjęcia znajdują się w dokumentacji projektowej.

Pytanie 18: „*Proszę o wskazanie dokładnych wymiarów tablic edukacyjnych oraz zamieszczenie projektu technicznego tablicy z zaznaczonymi wymiarami oraz opisanymi parametrami.*”

Odpowiedź 18: Zgodnie z dokumentacją projektową.



Pytanie 19: „W dokumentacji projektowej Zamawiający wskazał do wykonania kino plenerowe. Proszę o odpowiedź, czy w zakres robót do wykonania wchodzi dostawa i montaż ekranu, rzutnika i tp. wyposażenia kina?”

Odpowiedź 19: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją STWiOR oraz przedłożonych przedmiarach kino plenerowe nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia – nie jest wskazane do realizacji w tym zamówieniu.

Pytanie 20: „Proszę o odpowiedź, w jaki sposób powinien zostać przygotowany teren pod kino plenerowe? Czy Zamawiający ma pod tym względem jakieś specjalne wymagania? Jakie prace związane z przygotowaniem kina plenerowego leżą po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź 20: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20.

Pytanie 21: „W dokumentacji projektowej Zamawiający wskazał do wykonania budowę ogniw fotowoltaicznych na dachu budynku senatorium. Jakie prace budowlane związane z powstaniem w/w instalacji powinny zostać wykonane przez Wykonawcę?”

Odpowiedź 21: Zamawiający informuje, że należy wykonać wszystkie konieczne, wg dokumentacji - dotyczy między innymi montażu gotowych paneli na dachu w sposób nie naruszający konstrukcji i szczelności pokrycia.

Pytanie 22: „Budynek sanatorium jest objęty gminną ewidencją zabytków. Proszę o informację, czy Zamawiający posiada zgodę konserwatora zabytków na umieszczenie na dachu budynku ogniw fotowoltaicznych?”

Odpowiedź 22: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 23: „Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający posiada zgodę konserwatora zabytków na prace związane z wykonaniem instalacji fotowoltaicznych.”

Odpowiedź 23: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 24: „Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający posiada projekt makiety województwa małopolskiego, która powinna zostać zamontowana w jednej z altan? Proszę o zamieszczenie.”

Odpowiedź 24: Zamawiający informuje, że szczegółowe rozwiązanie makiety województwa leży po stronie Wykonawcy, projekt wskazuje jedynie jej wymagane elementy jak niżej:

Makieta powinna robić wrażenie masywnej. Zewnętrzna skorupa powinna być wykonana z materiału przypominającego stary mosiądz, musi być odporna na wandalizm. Wykonanie z kompozytu ma ochronić ją przed kradzieżą na złom. Ma mieć zbrojenie pozwalające na mocne zakotwienie w podstawie. Łebki kotw powinny mieć estetyczne wykończenie, powinny być wyoblone tak, by nie zaczepiać się o ubranie. Jak to określono w projekcie makieta ma być trójwymiarowa, przestrzenna. Dobrana skala ma wydobywać cechy pogórza. Należy reliefem zaznaczyć przebieg największych rzek i granice powiatów. Stalowymi sześcianami 2x2x2 cm (stal nierdzewna) należy zaznaczyć miejscowości uzdrowiskowe. Sześciany powinny być częściowo wtopione w makieta. Obok należy w podobny sposób zamontować stalowe prostopadłościany z wygrawerowanymi nazwami miejscowości i rodzajem wód leczniczych. Wielkość liter 20p. dla nazw miejscowości, wody opisane w sposób czytelny (12-15p, zależnie od przyjętego frezu). Podobnie należy opisać siedziby powiatów – 20p. Ich lokalizację należy zaznaczyć mniejszymi sześcianami 1x1x1cm. Wszystkie elementy ze stali nierdzewnej należy lekko sfazować, żeby nie stwarzały zagrożenia dla użytkowników. W rogu makiety tabliczka ze stali nierdzewnej z tytułem makiety: MAŁOPOLSKIE UZDROWISKA 40p.

Cokół pod makieta ma murowany murek po obwodzie. Na dole cokół wys. 15cm z gresu. Reszta cokołu tynkowana tak, jak konstrukcja altany.

Formę ostateczną makiety powinien określić wykonawca, zgodnie ze swoim doświadczeniem, uzyskując akceptację projektanta dla użytych materiałów i sposobu wykonania. Istnieje możliwość korekty powyższych szczegółów wykonania po uzgodnieniu ich z projektantem.



Pytanie 25: „Proszę o podanie wymaganych parametrów makiety oraz dokładnego sprecyzowania, co powinna ona zawierać.”

Odpowiedź 25: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24.

Pytanie 26: „W dokumentacji STWIOR Zamawiający napisał iż roboty budowlane powinny być prowadzone poza okresem zimowym. Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie „okres zimowy”? Czy jest to okres ograniczony konkretnymi datami (01.11 – 31.03), czy też zależy od innych czynników.”

Odpowiedź 26: Zamawiający informuje, że sformułowanie; "warunki zimowe" - dotyczy głównie prac związanych z nasadzeniami roślin, a kwestie budowlane - w okresie kalendarzowo - zimowym powinny być uzgadniane z Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego, bez określania dat, temperatury czy warstwy śniegu, wg doświadczenia Wykonawcy.

Pytanie 27: „Proszę o konkretne określenie terminu, w jakim powinny zostać wstrzymane roboty ze względu na okres zimowy.”

Odpowiedź 27: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 26.

Pytanie 28: „Czy Zamawiający zgodzi się, aby roboty budowlane były prowadzone w powyższym okresie zimowym jeżeli wystąpią sprzyjające warunki atmosferyczne?”

Odpowiedź 28: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 29: „Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający zapewni Wykonawcy odpowiednią ilość miejsca nie kolidującego z robotami budowlanymi na utworzenie zaplecza budowy, magazynowanie sprzętu oraz materiałów niezbędnych do wykonania inwestycji ?”

Odpowiedź 29: Zamawiający informuje, że zapewni Wykonawcy odpowiednią ilość miejsca nie kolidującego z robotami budowlanymi na utworzenie zaplecza budowy, magazynowanie sprzętu oraz materiałów niezbędnych do wykonania inwestycji.

Pytanie 30: „Proszę o zamieszczenie planu terenu z zaznaczonymi ewentualnymi miejscami, gdzie będzie mógł być składowany materiał z rozbiórek.”

Odpowiedź 30: Zamawiający podaje jak niżej:

- a) kostka betonowa z rozbiórki na paletach do złożenia w południowo-wschodnim zakątku terenu SCRU Sp. z o. o. - około 150m od brzegu terenu objętego zakresem inwestycji;
- b) złom oddać w składzie złomu w Rabce-zdrój lub w Spytkowicach, fakturę wystawia Zamawiający;
- c) drewno - tylko pnie powyżej 15 cm średnicy - miejsce jak w punkcie a).

Pytanie 31: „Proszę o odpowiedź, czy istnieje jakieś ograniczenie dotyczące maszyn, które mogą wjechać na teren inwestycji?”

Odpowiedź 31: Zarówno dobór maszyn jak i technologie wykonania dobrać należy do warunków parku podlegającego rewitalizacji, bez uszkodzeń istniejących drzew i ich systemu korzeniowego.

Pytanie 32: „Proszę o odpowiedź, czy istnieje jakieś ograniczenie czasowe (konkretne godziny) dotyczące prowadzenia robót budowlanych?”

Odpowiedź 32: Zamawiający informuje, że jedyne ograniczenia wynikają z ogólnie przyjętej ciszy nocnej tj. pomiędzy godz. 22.00 - 6.00.

Pytanie 33: „Proszę o potwierdzenie iż pieczęć oraz odpowiedzialność za plac budowy, sprzęty oraz materiały na nim pozostawione w okresie zimowym, kiedy nie mogą być tam prowadzone roboty budowlane, ponosi Zamawiający.”

Odpowiedź 33: Zamawiający informuje, że za zabezpieczenie w okresie zimowym sprzętu oraz materiałów pozostawionych na placu budowy odpowiadać będzie Wykonawca.



Pytanie 34: „Wymiary tężni określone w STWIOR nie odpowiadają wymiarom określonym w przedmiarze. Proszę o sprecyzowanie wymiarów tężni.”

Odpowiedź 34: Zgodnie z dokumentacją projektową (przedmiar i projekt są obowiązujące) wymiary tężni to 4 x 1,3 x 2,8 m.

Pytanie 35: „Proszę o odpowiedź, czy na tablicach edukacyjnych powinny znaleźć się zdjęcia udostępnione przez Zamawiającego, czy też mogą być to zdjęcia im odpowiadające? Kto jest autorem powyższych zdjęć? Z kim należy uzgodnić opłatę za publikację zdjęć, wynikającą z praw autorskich?”

Odpowiedź 35: Na tablicach edukacyjnych powinny znaleźć się zdjęcia udostępnione w Projekcie. Autorem zdjęć jest Krzysztof Rostański, lub zdjęcia te pobrano ze strony www.pixabay.com z prawem do komercyjnego wykorzystania. W zamówieniu znajduje się także wykonanie lub pozyskanie zdjęć z miejscowości uzdrowskich małopolski. Część zdjęć została udostępniona przez projektanta, jednak dopuszcza się wymianę na inne, dobrej jakości, wykonane przez Wykonawcę. Zdjęcia umieszczone na tablicach muszą uzyskać aprobatę projektanta.

Pytanie 36: „Proszę o odpowiedź, czy na tablicach edukacyjnych powinny znaleźć się zdjęcia plakatów międzywojennych udostępnione przez Zamawiającego? Kto posiada prawa autorskie dla powyższych plakatów? Z kim należy uzgodnić opłatę za publikację plakatów, wynikającą z praw autorskich?”

Odpowiedź 36: Opłatę za publikację plakatów na tablicach edukacyjnych należy uzgodnić z Muzeum Plakatu w Warszawie wnioskując o 5 lat prawa do publikacji od dnia zakończenia realizacji inwestycji. Informacje można uzyskać: Biuro ZG ZPAP, ul. Nowy Świat 7/6 00-496 Warszawa, tel. 22 621 01 37, 602 797 284, na podstawie kwerendy w Muzeum Plakatu w Wilanowie, oddział MNW oznaczonej: „Krzysztof Rostański kwerenda” Załącznik nr 1 do rejestru nr 107/18 z dnia 04-04-2018. Na jeden z plakatów uzyskano zgodę spadkobiercy praw autorskich, dostępna będzie dla wybranego Wykonawcy. Opłata ta zastała określona 25 kwietnia 2018 r na 22 783,50 zł netto.

Pytanie 37: „Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby tablice edukacyjne wykonane zostały z drewna a nie z płyt HPL?”

Odpowiedź 37: Zamawiający informuje, że tablice edukacyjne winny być wykonane z płyt HPL.

Pytanie 38: „Proszę o zamieszczenie zestawienia ławek, które powinny zostać zamontowane w ramach inwestycji – plan zagospodarowania jest pod tym względem nieczytelny.”

Odpowiedź 38: Zgodnie z dokumentacją projektową inwestycja obejmuje 64 ławki typu 1 i 6 ławek typu 2, oraz 3 ławki typu 3 do ustawienia przy tężni, a także 16 ławek – leżaków do ustawienia na placu do holoterapii.

Pytanie 39: „W dokumentacji STWIOR wskazano do wykonania 90 ławek, natomiast na rys. przedstawiającym zagospodarowanie terenu znajduje się ich 77. Proszę o sprecyzowanie ilości ławek do zamontowania.”

Odpowiedź 39: Zgodnie z informacją w przedmiarze – 90 szt.

Pytanie 40: „W dokumentacji STWIOR wskazano do wykonania 7 bram przesuwanych systemowych oraz 5 furtek systemowych – są to ilości niezgodne z rysunkami projektowymi. Proszę o sprecyzowanie ilości oraz rodzaju bram i furtek.”

Odpowiedź 40: Zgodnie z informacją w przedmiarze i projekcie – 1 brama.

Pytanie 41: „Proszę o odpowiedź, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „góry ze stali nierdzewnej”. Czy jest to ścianka wspinaczkowa, czy też raczej zestaw zabawowy (np. linarium) z rurą ze stali nierdzewnej? Proszę o sprecyzowanie wymagań wraz z podaniem wymiarów oraz parametrów „góry ze stali nierdzewnej.”

Odpowiedź 41: Zamawiający informuje, że wszystkie dane są znajdują się w projekcie.



Pytanie 42: „Proszę o sprecyzowanie rodzaju huštawek, które powinny zostać zamontowane w ramach inwestycji. Czy powinny to być huštawki w formie bocianiego gniazda, czy też raczej w tradycyjnej formie deseczki na linkach?”

Odpowiedź 42: Zgodnie z informacją w projekcie: US5 – 1 szt, US3 – 2 szt, US4 – 3 szt huštawki, US1 – 3 szt bujaki i US2 – 1 szt tęcza.

Pytanie 43: „Proszę o potwierdzenie iż 1 szt huštawek oznacza pojedyncze urządzenie dla 1 dziecka.”

Odpowiedź 43: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 44: „Proszę o wskazanie materiału, z jakiego powinna zostać wykonana huštawka.”

Odpowiedź 44: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 45: „Bujaki – 3 szt. Proszę o potwierdzenie iż zamawiający przez 1 szt bujaka rozumie urządzenie na sprężynie przeznaczone dla 1 dziecka.”

Odpowiedź 45: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 46: „Proszę o wskazanie rodzaju materiału, z którego powinny zostać wykonane bujaki (płyta HPL, drewno, stal).”

Odpowiedź 46: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 47: „Proszę o odpowiedź, czy urządzenia, które powinny zostać zamontowane w ramach inwestycji, powinny być przystosowane dla dzieci niepełnosprawnych?”

Odpowiedź 47: Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 48: „Proszę o sprecyzowanie pojęcia „zjeżdżalnia w kształcie tęczy” - czy Zamawiający posiada przykładowe rysunki ukazujące kształt takiej zjeżdżalni? Aktualnie większość zjeżdżalni proponowanych przez producentów ma kształt fali. Czy Zamawiający zgodzi się na taki kształt zjeżdżalni?”

Odpowiedź 48: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową powyższe nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie 49: „Proszę o wskazanie wysokości zjeżdżalni oraz materiału, z jakiego powinny zostać one wykonane.”

Odpowiedź 49: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 48.

Pytanie 50: „Proszę o odpowiedź, czy zjeżdżalnia powinna być tunelowa, czy otwarta.”

Odpowiedź 50: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 48.

Pytanie 51: „Proszę o wskazanie parametrów sztucznej trawy m.in. takich jak: DTEX, wysokość włókna, masa/m2, grubość włókna w mikronach i tp.”

Odpowiedź 51: Sztuczna trawa ma być użyta jako warstwa stabilizująca nawierzchnię piaskową. Minimalne parametry: grubość runa:15-25mm, minimalna szerokość rolki 2m, odporność UV, materiał odporny na warunki atmosferyczne przepuszczalny dla wody, twardość włókna podwyższona, materiał PE lub PP.

Pytanie 52: „Proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z planem zagospodarowania terenu, w parku powinno zostać zamontowanych 12 koszy na śmieci.”

Odpowiedź 52: Tak, Zamawiający potwierdza, zgodnie z przedmiarem robót – 20 szt.

Pytanie 53: „W dokumentacji STWIOR wskazano do montażu 17 szt tablic edukacyjnych, natomiast na planie zagospodarowania terenu jest ich 22 (8 tabli ścieżki sztuki, 5 tablic ścieżki uzdrowisk, 9 szt tablic ścieżki przyrody). Proszę o sprecyzowanie ilości tablic, jakie powinny zostać zamontowane w parku.”



Odpowiedź 53: Zamawiający potwierdza, zgodnie z przedmiarem robót – 22 szt.

Pytanie 54: „W dokumentacji STWIOR Zamawiający wskazuje do wykonania dwa boiska piaskowe „o powierzchni 150,5 m²+150,4 obrzeża każde, czyli o łącznej powierzchni 601,8 m²”. Na rysunku przedstawiającym wymiarowanie zagospodarowania terenu przedstawiono jedno boisko o wymiarach 7,72x18 i drugie o wymiarach 9x18m. Zgodnie z powyższym powierzchnie boisk to 300,96 m², natomiast długość obrzeży to 105,44 m. Otrzymujemy więc, 601,8-300,96 = 300,84 m² powierzchni obrzeży, co w dalszym ciągu prowadzi nas do szerokości obrzeży, która zgodnie z tym założeniem powinna wynosić w dużym przybliżeniu 300,96/105,44=2,85 m. Czy tak jest w istocie? Proszę o korektę.”

Odpowiedź 54: Zamawiający potwierdza, że boisko oraz piasek (wokół boiska) plus sztuczna trawa (na boisku), jak w przedmiarze obydwu tereny – boiska i obrzeża łącznie 601,8 m², pozycje przedmiaru: 45, 46, 47.

Pytanie 55: „Proszę o odpowiedź, co w powyższym przypadku Zamawiający rozumie pod pojęciem „obrzeża” przy boiskach? Czy ma to być teren wokół boisk również wysypany piaskiem?”

Odpowiedź 55: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 56: „Na rysunku zagospodarowania terenu znajduje się jezdnia projektowana (nie ujęta w przedmiarze). Proszę o udostępnienie rysunków przedstawiających przekrój przez warstwy jezdni”.

Odpowiedź 56: Zamawiający informuje, że powyższe znajduje się w projekcie oraz w przedmiarze robót – poz. 24 do 34.

Warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na krótki termin na złożenie ofert od dnia udzielenia niniejszych odpowiedzi Zamawiający wydłuża **termin składania ofert i wnoszenia wadium do dnia 30.09.2019 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.**

Załączniki:

1. Decyzja – pozwolenie na budowę.
2. Decyzja dotycząca wycinki drzew.

PREZES ZARZĄDU
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.

Jarosław Wieszolek

